
UCHWAŁA NR 3/I/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby, rodzajów oraz składów liczbowych stałych komisji Rady Miejskiej Gminy 
Ślesin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się cztery stałe komisje Rady Miejskiej Gminy Ślesin: 

1. Komisję Rewizyjną  w składzie czteroosobowym. 

2. Komisję Rozwoju Gospodarczego, Prawa i Budżetu w składzie czteroosobowym. 

3. Komisję Ochrony Środowiska, Zdrowia, Kultury, Oświaty i Turystyki w składzie czteroosobowym. 

4. Komisję Skarg, Wniosków i Petycji  w składzie trzyosobowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5979D716-87B2-4511-B7C8-8B78EA15F5C4. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/I/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


